własnych Miasta Szczecinek w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci  
i młodzieży w 2026 roku. 

I. Zakres i wysokość dotacji: 

Na organizację zajęć sportowo-rekreacyjnych, szkolenie i współzawodnictwo sportowe oraz organizację 
obozów sportowych przeznacza się w 2026 roku kwotę 925.000,00PLN (dziewięćset dwadzieścia  pięć tysiące 
złotych) z podziałem na następujące dyscypliny sportu: 

1. Piłka nożna     198 000,00 złotych, 
2. Sporty walki     125 000,00 złotych, 
3. Lekkoatletyka     110.000,00 złotych,  
4. Sporty okołobasenowe    102.900,00  złotych, 
5. Akrobatyka sportowa i fitness     71.500,00 złotych,